КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
aJ р/;-о/у

N9 /_j,//
Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 JE 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации о"l |6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 .2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко,

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

Н.В.Шабаrrова
30-82-8з

А.И.Себелев

IIриJlо}кЕниЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения
ВtiлгограЪской области

grl й lt,l,/y, Zl
',l

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. государственное автономное учреждение здравоохранения
"Стоматологическая поликлиника Ns 9".

Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стоматологическ€ц
поликлиника Ns 9"

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

государственное учреждение,
Адрес места нахождения юридического лица:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица Козловская

25
огрн 102340з854022
инн 34445008680
Лицензия N9 ЛО-34-01-00292З от 25 марта 20lб года, сроком

действия с 25 марта 2016 года бессрочно предоставленная
государственному автономному учреждению здравоохранения
"Стоматологическau{ поликлиника J\Ъ 9" комитетом здравоохраненшI
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-00З477, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии:
В связи с изменеЕием перечня выполняемых работ (услуг),

составляющих медицинск},ю деятельность, ранее не указанных в лицензии
на осуществление медицинской деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности :

1. 400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Козловская 25

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: рентгенологии; оргаЕизации сестринского

дела; сестринскому делу; стоматологии ортопедической; стоматологии
профилактическоЙ; физиотерапии ;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: медицинской статистике;
организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии;
стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии
ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии
хирургической; физиотерапии; эпидемиологии;

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности.

2. 400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул, Пугачевская,
8

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии
профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики.

З. 100120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул, Ростовская,
l5a

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому д€лу, стоматологии
профилактической;

при ок€вании первичной специ€шизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики.

4. 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Иркутская, 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJlизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии
профилактической;

при окaвании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики.

5. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ростовская,4
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии
профилактической;

при оказании первичной специzrлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики.

6. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.
Ставропольская, 71

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzшIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии
профилактическоЙ;

при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики.

7, 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, З 8

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специа,IIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии
профилактическоЙ;

при оказании первичной специыIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики.

8. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Елецкая,9б
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специitлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии
профилактической;

при оказании первичной специz}лизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;
стоматологии общей практики,